BẢN GIẢI TRÌNH CÁC MỤC ĐÃ CHỈNH SỬA
THEO YÊU CẦU CỦA CHUYÊN GIA PHẢN BIỆN
---------------------------------

Kính gửi: - Ban biên tập Tạp chí
       - Chuyên gia phản biện

Sau khi đọc bản nhận xét của chuyên gia phản biện cho bài báo, tác giả xin giải trình các chỉnh sửa:
	Tác giả đồng ý và đã chỉnh sửa các nội dung sau:
1. Chỉnh sửa tóm tắt trọng tâm theo hướng làm chỉ rõ mục đích, phương pháp và đóng góp của nghiên cứu.
2. Thống nhất tiếp cận vấn đề theo hướng đề xuất của chuyên gia phản biện ở các mục: Giới thiệu, Phương pháp nghiên cứu, và Nội dung.
3. Gia cố phần kết luận.
4. Bổ sung trích dẫn tài liệu tham khảo.
5. Rà soát các lỗi chính tả trong văn bản.
Trân trọng,